



Rīgas Kultūru vidusskola no 2019. gada 1. septembra īsteno Erasmus+ programmas projektu sadarbībā ar piecām Eiropas skolām.

Projekta nosaukums: Multikulturālas aktivitātes videi un sportam. (Multicultural Occasions Via Environment and Sports)

Projekta Nr.: 2019-1-PL01-KA229-065609_2

Projekta īstenošanas laiks: 01.09.2019./31.08.2021.

Projektam piešķirtais finansējums: 27080,00 EUR

Projekta mērķi:

projekts skolēniem vecumā no 14 līdz 19 gadiem, lai veicinātu jauniešu fiziskās aktivitātes, motivētu dalībniekus dzīvot veselīgi, vairāk iesaistīties skolas un sabiedriskās aktivitātēs panākt, lai jaunieši vienmēr apzinātos vides jautājumus, uzlabotu savu dzīves ritmu, pašsajūtu ar tradicionālo sporta veidu palīdzību, kā arī uzlabot starpkultūru izpratni, veicināt sociālo un dzimumu integrāciju un vienlīdzīgas iespējas sportā, samazināt nelabvēlīgo sociālo izturēšanos, skolas neapmeklēšanas līmeni un priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, mudināt studentus izmantot inovatīvas IKT un mācīties svešvalodas, kā arī ierobežot sociālo plašsaziņas līdzekļi izmanto ietekmi līdz minimumam.

Projekta sagaidāmie rezultāti: skolēni pilnveidos izpratni par veselīga dzīvesveida nozīmi, projekta aktivitātes iepazīstot aktīvas sportošanas, svaiga gaisa un vides nozīmi valsts un katra indivīda ilgtspējīgā attīstībā. Kļūs ziņošāki, iepazīstot vienaudžus no atšķirīgām skolām, dažādām valstīm ar atšķirīgām tradīcijām un paražām, bet kopīgām interesēm un izpratni par to, ka būt fiziski aktīvam ir dabisks prāta stāvoklis, kas palīdz būt dinamiskam, aktīvam un laimīgam, rūpējoties par videi draudzīga transporta un dzīvesveida izvēli. Attīstīs savas spējas strādāt komandā, publiskās uzstāšanās prasmes, jutīsies pozitīvāki, dinamiskāki, sabiedriski aktīvāki, ar prasmi efektīvāk organizēt savu laiku, atrodot vietu vides un fiziskām aktivitātēm.

Projekta partneri:

Rīgas Kultūru vidusskola, Latvija;

Szkola Podstawowa nr 1 im. K. Makuszyńskiego w Opolu Lubelskim, Polija;

Hasan Türek Anadolu Lisesi, Turcija;

IMKB Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Turcija;

Istituto di Istruzione Superiore G. Cardano, Itālija;

Agrupamento de Escolas de Ponte de Sor, Portugāle.

Projekta kontaktpersona: Dace Gaigale, Mārtiņš Bērziņš tālr.67381399